
АДМИНИСТРАЦИЯ

от 03.11.2017 года            

 

 

О признании утратившим
Шекснинского муниципального
«Об утверждении

муниципальной  услуги
юношеский спортивный

и «третий
 

 

В соответствии со

района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившим

Шекснинского муниципального

утверждении административного

услуги по присвоению

разряд», «второй юношеский

спортивный разряд». 

2. Настоящее постановление

подлежит опубликованию

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

 

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

                                                                                  
п. Шексна 

признании утратившим силу постановления администрации
Шекснинского муниципального района от 03.07.2017 

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги по присвоению спортивных разрядов

спортивный разряд», «второй юношеский спортивный
ретий юношеский спортивный разряд

соответствии со статьей 32.2. Устава Шекснинского

 

утратившим силу постановление

муниципального района от 03.07.2017 

административного регламента предоставления

присвоению спортивных разрядов «первый юношеский

юношеский спортивный разряд» и «

 

Настоящее постановление вступает в силу после

опубликованию в газете «Звезда» и размещению

Шекснинского муниципального района в

телекоммуникационной сети «Интернет». 

администрации 

муниципального района                                   

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                   № 1608 

администрации  

 03.07.2017 года № 1002 

регламента предоставления 

спортивных разрядов «первый 

юношеский спортивный разряд» 

спортивный разряд» 

снинского муниципального 

постановление администрации 

03.07.2017 года № 1002 «Об 

предоставления муниципальной  

первый юношеский спортивный 

и «третий юношеский 

после дня его подписания, 

размещению на официальном 

района в информационно-

            С.М. Меньшиков          


